

Holdingselskabet MCG ApS

Slotsmarken 18, 2.
2970 Hørsholm

CVR-nr. 37055662

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. december 2023

Andre Detlef Elefterios
Wagener
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Resultatdisponering | 11 |
| Aktiver | 12 |
| Passiver | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Holdingselskabet MCG ApS
Slotsmarken 18, 2.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37055662

Direktion

Andre Detlef Elefterios Wagener

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er eventuelt via datterselskaber at drive virksomhed med rådgivning samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -622.454 mod DKK -674.202 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.250.370.

Selskabet er pr. 1. oktober 2021 fusioneret med ADW 2 af 2019 ApS og AW Holding 2014 ApS.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|------|-----------------|-----------------|
| | | DKK | DKK |
| Bruttotab | | -16.537 | -30.735 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5 | -579.507 | -551.088 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | 6 | -120.509 | -5.004 |
| Finansielle indtægter | 1 | 107.059 | 48.349 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -17.023 | -160.705 |
| Resultat før skat | | -626.517 | -699.183 |
| Skat af årets resultat | 3 | 4.063 | 24.981 |
| Årets resultat | | -622.454 | -674.202 |

Resultatdisponering

| | 2022/23 | 2021/22 |
|---|-----------------|-----------------|
| | DKK | DKK |
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 58.900 | 0 |
| Overført resultat | -681.354 | -674.202 |
| Årets resultat | -622.454 | -674.202 |

Aktiver

| | Note | 30-09-2023 | 30-09-2022 |
|--|------|------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5 | 4.025.169 | 4.658.481 |
| Kapitalinteresser | 6 | 195.617 | 289.936 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | 4.220.786 | 4.948.417 |
| Anlægsaktiver | | 4.220.786 | 4.948.417 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 581.875 | 31.875 |
| Andre tilgodehavender | | 219.434 | 219.434 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 3 | 507.249 | 300.450 |
| Udsudte skatteaktiver | 3 | 0 | 3.162 |
| Tilgodehavender | | 1.308.558 | 554.921 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 439.661 | 375.062 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 439.661 | 375.062 |
| Likvide beholdninger | | 3.662.693 | 4.273.857 |
| Omsætningsaktiver | | 5.410.912 | 5.203.840 |
| Aktiver i alt | | 9.631.698 | 10.152.257 |

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>30-09-2023</u> | <u>30-09-2022</u> |
|--|-------------|-------------------------|--------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 51.000 | 51.000 |
| Overført resultat | | 9.140.470 | 9.821.824 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 58.900 | 0 |
| Egenkapital | | <u>9.250.370</u> | <u>9.872.824</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.000 | 25.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 157.007 | 175.746 |
| Selskabsskat | 3 | 199.321 | 78.687 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>381.328</u> | <u>279.433</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>381.328</u> | <u>279.433</u> |
| Passiver i alt | | <u>9.631.698</u> | <u>10.152.257</u> |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | Forslag til udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. oktober 2021 | 50.000 | 2.611.759 | 0 | 2.661.759 |
| Tilgang ved virksomhedsovertagelse | 0 | 341.945 | 0 | 341.945 |
| Kapitalforhøjelser | 1.000 | 7.542.322 | | 7.543.322 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -674.202 | 0 | -674.202 |
| Egenkapital pr. 1. oktober 2022 | 51.000 | 9.821.824 | 0 | 9.872.824 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -681.354 | 58.900 | -622.454 |
| Egenkapital pr. 30. september 2023 | 51.000 | 9.140.470 | 58.900 | 9.250.370 |

Noter

1. Finansielle indtægter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|-----------------------------|-----------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Andre finansielle indtægter | 107.059 | 48.349 |
| I alt | <u>107.059</u> | <u>48.349</u> |

2. Finansielle omkostninger

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 4.755 | 4.079 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 12.268 | 156.626 |
| I alt | <u>17.023</u> | <u>160.705</u> |

3. Skat af årets resultat

| | <u>Selskabs-</u> | <u>Sambe-</u> | <u>Udskudt</u> | <u>Skat af</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-----------------------|------------------------|-----------------|----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. oktober 2022 | 78.687 | -300.450 | -3.162 | | |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 0 | 0 | 6.181 | 0 |
| Tilgang ved virksomhedsovertagelse | 0 | -474 | 3.162 | | |
| Betalt vedrørende tidligere år | -105.253 | 61.309 | | | |
| Skat af årets resultat | 257.390 | -267.634 | 0 | -10.244 | -24.981 |
| Betalt acontoskat | -30.000 | 0 | | | |
| Betalt udbytteskat | -1.503 | 0 | | | |
| Skyldig pr. 30. september 2023 | <u>199.321</u> | <u>-507.249</u> | <u>0</u> | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | | <u>-4.063</u> | <u>-24.981</u> |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | | |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | 0 | -507.249 | 0 | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 199.321 | 0 | | | |
| I alt | <u>199.321</u> | <u>-507.249</u> | <u>0</u> | | |

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Kapitalin- teresser | I alt | 2021/22 |
|---|--|------------------------|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. oktober 2022 | 13.957.411 | 294.940 | 14.252.351 | 9.035.602 |
| Korrektion primo | -65.478 | 65.478 | 0 | 0 |
| Tilgang ved virksomhedsovertagelser | 0 | 0 | 0 | 5.216.749 |
| Afgang i året | -29.265 | 0 | -29.265 | 0 |
| Kostpris pr. 30. september 2023 | 13.862.668 | 360.418 | 14.223.086 | 14.252.351 |
| Opskrivninger pr. 1. oktober 2022 | -1.817.020 | -5.004 | -1.822.024 | -2.244.435 |
| Årets opskrivninger | 387.550 | -107.413 | 280.137 | 388.983 |
| Forskydning i interne avancer og tab | 0 | 0 | 0 | 33.428 |
| Opskrivninger pr. 30. september 2023 | -1.429.470 | -112.417 | -1.541.887 | -1.822.024 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022 | -7.481.910 | 0 | -7.481.910 | -4.305.050 |
| Tilgang ved virksomhedsovertagelser | 0 | 0 | 0 | -2.198.357 |
| Overført til/fra andre poster | 39.288 | -39.288 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | -965.407 | -13.096 | -978.503 | -978.503 |
| Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023 | -8.408.029 | -52.384 | -8.460.413 | -7.481.910 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023 | 4.025.169 | 195.617 | 4.220.786 | 4.948.417 |

Noter, fortsat

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | Ejerandel | Virksom- hedskapi- tal | Ifølge seneste årsrapport | | Holdingselskabet MCG ApS' andel | |
|---|-----------|------------------------------|---------------------------|------------------|------------------------------------|-------------------------|
| | | | Årets resultat | Egenkapi- tal | Årets resultatandel | Andel af egenkapital |
| | | | DKK | DKK | DKK | DKK |
| MCG A/S, Hørsholm | 100% | 500.000 | 1.346.809 | 5.727.276 | 1.346.809 | 5.727.276 |
| Systemslab ApS, Hørsholm | 100% | 125.000 | -959.259 | -2.259.010 | -959.259 | -2.259.010 |
| I alt | | | | | 387.550 | 3.468.266 |
| Koncerngoodwill | | | | | | 9.132.085 |
| Afskrivninger | | | | | -965.407 | -8.408.029 |
| Regulering moderselskabspraksis | | | | | 0 | -167.143 |
| Øvrige reguleringer | | | | | 0 | -10 |
| I alt | | | | | -577.857 | 4.025.169 |
| Salgspris | | | | | 27.614 | |
| Regnskabsmæssig værdi, afgang | | | | | -29.265 | |
| I alt | | | | | -579.508 | 4.025.169 |
| Der indregnes således: | | | | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | | | 4.025.169 |
| I alt | | | | | | 4.025.169 |

Noter, fortsat

6. Kapitalinteresser

| | Ejerandel | Virksom- hedskapi- tal | Ifølge seneste årsrapport | | Holdingselskabet MCG ApS' andel | |
|-------------------------------|-----------|------------------------------|---------------------------|------------------|------------------------------------|-------------------------|
| | | | Årets resultat | Egenkapi- tal | Årets resultatandel | Andel af egenkapital |
| | | | DKK | DKK | DKK | DKK |
| AKWA Venture ApS, Hørsholm | 50% | 50.000 | -214.826 | 365.045 | -107.413 | 182.523 |
| I alt | | | | | -107.413 | 182.523 |
| Koncerngoodwill | | | | | | 65.478 |
| Afskrivninger | | | | | -13.096 | -52.384 |
| I alt | | | | | -120.509 | 195.617 |
| Der indregnes således: | | | | | | |
| Kapitalinteresser | | | | | | 195.617 |
| I alt | | | | | | 195.617 |

7. Eventualforpligtelser

Holdingselskabet MCG ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Holdingselskabet MCG ApS har afgivet støtteerklæring til tilknyttede virksomheder i det kommende regnskabsår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andre Detlef Elefterios Wagener

Direktør

Serienummer: 7f14f71c-7533-4c32-aba4-21d8a85964d9

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-12-20 14:03:13 UTC



Vibeke Düring Reyes Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: c1d81d36-a4f7-4280-bdd7-4d9fcb47864c

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-12-20 16:19:38 UTC



Andre Detlef Elefterios Wagener

Dirigent

Serienummer: 7f14f71c-7533-4c32-aba4-21d8a85964d9

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-12-20 16:20:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: EC2NQ-J5ZFM-17IZ7-MIKBC-6NUG8-HUG3N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**